2025 年 1 月吉日
お得意先様各位

（北陸）シンコール株式会社

シンコールフロアの今後の受注出荷対応について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上
げます。
 早速ですが掲題の件、弊社取り扱いの医療・商業・施設用シート「シンコールフロア 23-25」にお
きまして、昨年末に発生しました製造工場での火災により、製造設備の一部に損傷が確認されました。
現在、復旧に向けた対応を進めてはおりますが、当面の間は設備稼働が難しく、在庫品に限定した受
注対応とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

新規の生産ができないため、当面は売止めをお受けできない対応とさせていただくことと致しまし
た。お客様には大変申し訳ございませんが、正式ご注文を優先とさせていただきます。なお、該当品
番のサンプル対応は継続致しますが、ご使用時期、品番、数量によっては商品のご用意ができない場
合がありますことを予めお含みおきください。

 お客様におかれましては、ご不便をお掛けすることとなり大変申し訳ございません。諸事情をご賢
察のうえ、ご理解を賜ります様、重ねてよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品 ：「シンコールフロア 23-25」掲載の下記商品

商品名 品番 点数
セラピアフィット STF9001~9019 19 点
セラピア STP9051~9074 24 点
デコレア SDR9151~9173 23 点
デコレアフリー SDF9201~9227 27 点
エブリアウッド SEM9251~9257 7 点
エブリア SEV9401~9432 32 点
SFW フロア SFW9451~9455 5 点
BK シート（135 巾） SBK9304~9306、9311~9316 9 点
BK シート（182 巾） SBK9804~9806、9811~9816 9 点

 ※上記に記載の無い商品・品番につきましては、通常在庫出荷対応となります。

■受注対応 ：上記品番は在庫品限りの正式ご注文を優先させていただきますので、売止め確保は
お受けできません。

以 上